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Smakowita niedziela w Iławie. Przed nami Święto Gęsi 2021 z programem wypełnionym
kulinarnymi atrakcjami: pokazami, degustacjami i konkursem, który poprowadzi znany i
lubiany kucharz oraz osobowość telewizyjna - Karol Okrasa. 

Kulinarna impreza zaplanowana jest już na tę niedzielę, 18 lipca w amfiteatrze w Iławie.
Początek o godzinie 14:00.

Święto Gęsi w Iławie jest imprezą cykliczną organizowaną po raz siedemnasty. Do roku 2018 było
organizowane w Biskupcu w powiecie nowomiejskim, a od roku 2019 - w Iławie. Impreza ma
charakter ogólnopolski i corocznie odwiedza ją około 8 tysięcy osób, dodatkowo będzie
transmitowana na żywo w mediach społecznościowych - na fanpage'u FB "Jemy Gęsinę"
(@jemgesine).

W programie imprezy konkursy z nagrodami, pokazy kulinarne, degustacje, ogródek piwny,
smakołyki z gęsiny. Ponadto w alejce handlowej (na boisku SP3) mnóstwo wyrobów rękodzielniczych:

https://www.facebook.com/jemgesine


artystyczne deski do serwowania, ceramika, rzeźby, obrazy i inne, a także kwiaty doniczkowe,
świece, czy miody.

W tym roku program ten uświetnią znane autorytety kulinarne: Karol Okrasa (osobowość
kulinarna), Dariusz Struciński (szef kuchni Hotelu Anders w Starych Jabłonkach), Mariusz
Gachewicz (szef kuchni Hotelu Zamek Gniew) i Aleksandra Juszkiewicz (zwyciężczyni programu
Masterchef).

"HIT ŚWIĘTA GĘSI"

W ramach Święta Gęsi odbędzie się również konkurs kulinarny "Hit Święta Gęsi", który
poprowadzi Karol Okrasa, a jury przewodniczyć będzie Dariusz Struciński. Zadaniem uczestników
konkursu, 2-osobowych drużyn reprezentujących zakłady pracy, organizacje, grupy nieformalne,
czy osoby prywatne, będzie przygotowanie w domu jednej potrawy z gęsiny i dostarczenie jej
do amfiteatru ICK w Iławie. Gęsinę dostarczy startującym drużynom (nieodpłatnie) Gęsia Chata,
jej odbiór będzie możliwy 15 lipca.

Konkurs rozpocznie się podczas niedzielnego Święta Gęsi o godzinie 14:15 (należy przywieźć
przygotowane wcześniej potrawy). Smak, technika kulinarna i aranżacja talerza - to weźmie pod
uwagę konkursowe jury. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród zaplanowano podczas Święta Gęsi
o godzinie 16:30 w amfiteatrze. Wszyscy uczestnicy dostaną atrakcyjne nagrody i puchar od
organizatora oraz nagrody specjalne i puchary od marszałka województwa i burmistrza Iławy.
Nagrody to sprzęt AGD, ekskluzywne talerze CHURCHIL i wyroby pościelowe z puchem gęsim.

W ramach Święta Gęsi zorganizowano również promocję książki Oli Juszkiewicz - zwyciężczyni
"Masterchefa". Będzie to okazja do zakupu książki wraz z autografem lub dedykacją autorki.

Impreza finansowana jest z Funduszu Promocji Mięsa Drobiowego.



Artykuł sponsorowany.
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